Ofício n º 54/2023

Carnaíba, 28 de março de 2023.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO os Projetos de

Leis aprovados nesta Casa, em sessões ordinárias realizadas em 17/03/2023 e 24/03/2023.

Conforme abaixo descrito:

* PROJETO DE LEI Nº 03/2023 — Izaquelle Maria Evangelista Ribeiro, “Dispõe

sobre a emissão da carteira de identificação da pessoa com transtorno do espectro

autista.”

* PROJETO DE LEI Nº 04/2023 — Alex Mendes da Silva, “Dispõe sobre a criação e

realização de uma semana de missões sociais e fraternais.”

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

Alex Mendes "

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.

José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Município de Carnaíba — PE. 26 03 2023

Rua FEnéas Pereira Bispe Carnaíba - PE CEP: 56.820-000 - Lelefone: (87)
nl: camaracar hol.com.br = cmcarnathe

CNPJ: 11ASY.090 0001-68
www.camaradecarnaiba pe govbr - É